[image: image3.png]

A CAPITAL DO CHÁ
	CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

-ESTADO DE SÃO PAULO-
Rua Shitiro Maeji, nº 459 - CEP 11.900-000 TEL/FAX: (013) 3821.4766-caixa postal, 141
Site:www.camararegistro.sp.gov.br      e-mail: Anderson.eiroz@hotamil.com

                                                                                        INDICAÇÃO Nº 173 /2023
Senhor Presidente,
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que determine a Secretaria competente, a realizar a construção de uma guia de contenção no final da Rua Heiji Miazawa, Bairro Vila Cabral.
JUSTIFICATIVA:
                          Os moradores locais já vêm reclamando algum tempo referente as águas das chuvas e de moradores que lavam os carros e os quintas, as águas que escorrem para dentro do quintal, trazendo grande transtorno aos moradores locais.
Que copia desta seja encaminha a senhora Duda.[image: image1.png]

[image: image2.png]

PLENÁRIO “VEREADOR DANIEL DAS NEVES”, 08 DE FEVEREIRO DE 2023.
XAVIER RUFINO DE OLIVEIRA
Vereador